
PORTARIA PGJ/PI Nº 1331/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça RAQUEL DO SOCORRO MACEDO GALVÃO, titular da
23ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar nas audiências de atribuição da 16ª Promotoria de
Justiça de Teresina, pautadas para os dias 16 e 30 de maio de 2018, no Juizado Especial Cível e
Criminal Zona Centro I – Teresina/PI, em substituição à Promotora de Justiça Ana Cristina Matos
Serejo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1331/2018
	R E S O L V E

